
Совет Депутатов  Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской   области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От «20» июля 2022 года                                                                    № 48/127 
 
О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета депутатов 
Лычакского сельского поселения 
№ 38/104  от 15.12.2021 г « О бюджете 
Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального  района 
на  2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов.» 
 

 Рассмотрев  представленные администрацией Лычакского сельского поселения материалы по 
внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2022 год, Совет депутатов 
Лычакского сельского поселения 

Решил: 
1. Внести  в решение  Совета депутатов Лычакского сельского поселения  от 15.12.2021 г № 

38/104 « О бюджете  Лычакского сельского поселения на 2022 год и на плановый период  
2023 и  2024  годов» «в редакции № 40/108 от 03.02.2022г., № 41/119 от 28.02.2022г., № 
47/122 от 20.06.2022г.» 

 

Следующие дополнения и изменения: 
 

В статье 6 приложения 5 строки 2022 г. 

КФСР Наименование КФСР 2022 г 

1 2 3 

0113 Другие общегосударственные вопросы 1 036,1 

0801 Культура 1 507,2 

  Итого расходов по разделам 6 250,9 

Заменить строками: 

 

 

 

 

В статье 9 пункт 1приложения  8 строки 2022 г. 

Наименование Рз Пр КЦСР КВР 2022 г 

Другие общегосударственные вопросы 
01 13   1 036,1 

Закупка товаров работ и услуг для  

гос.(муниципальных) нужд 01 13 0700000000 200 0,0 

Культура 
01 08   1 507,2 

КФСР Наименование КФСР 2022 г 

1 2 3 

0113 Другие общегосударственные вопросы 1 056,1 

0801 Культура 1 487,2 

  Итого расходов по разделам 6 250,9 



Закупка товаров работ и услуг для  

гос.(муниципальных) нужд 04 09 0700000000 200 20,0 

Итого: 
    6 250,9 

Заменить строками: 

Наименование Рз Пр КЦСР КВР 2022 г 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   1 056,1 

Закупка товаров работ и услуг для  

гос.(муниципальных) нужд 01 13 0700000000 200 20,0 

Культура 
01 08   1 487,2 

Закупка товаров работ и услуг для  

гос.(муниципальных) нужд 04 09 0700000000 200 0,0 

Итого:     6 250,9 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Лычакского сельского поселения:                                                 А.К.Киреев 


